
SMĚNNÁ SMLOUVA

č. 1777354822

uzavřená mezi smluvními stranami:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem Tychonova 221/1, Hradčany, 160 00 Praha 6
zastoupená ředitelem odboru nakládání s nepotřebným majetkem
sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany
Ing. Eubošem HAJDUKEM
na základě pověření ministra obrany čj. MO 23666/2017-7542KM ze dne 21.2.2017
ve smyslu § 7 odst. 2 zákona Č. 219/2000 Sb.
IČO: 60162694

neč, 160 00 Praha 6
identifikátor datové schránky: hjyaavk

(dále jen ,,ČR-MO“)

a

2. Město Čáslav
se sídlem nám. Jana Žižky z Trocnova 1/1, Čáslav - Staré Město, 286 01 Čáslav
zastoupené starostou
Ing. Jaromírem STRNADEM
IČO: 00236021
DIČ: CZ00236021

identifikátor datové schránky: ITnbe7e

(dále jen „město Čáslav“)

(společně dále též jen „smluvní strany“)

podle ustanovení § 2184 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,o.z.“), § 22 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky
a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZMS“)
a ustanovení souvisejících takto:

ČI. I

Projev vůle

Touto smlouvou si smluvní strany vzájemně směňují nemovitosti uvedené včl. II a v čl. III
takto:

- ČR-MO převádí do vlastnictví města Čáslav předmět směny uvedený v čl. II a město
Čáslav tento předmět směny do svého vlastnictví přijímá;

- Město Čáslav převádí do vlastnictví České republiky a příslušnosti hospodařit
Ministerstva obrany předmět směny uvedený v čl. III a ČR-MO tento předmět směny
do vlastnictví České republiky a příslušnosti hospodařit Ministerstva obrany přijímá.



ČI. II
Předmět směny - ČR-MO

1. Předmětem směny jsou tyto nemovitosti ve vlastnictví České republiky a příslušnosti 
hospodařit Ministerstva obrany:
pozemek:
- p.p.č. 2346/66 orná půda, zemědělský půdní fond 

v k.ú. Čáslav,
zapsaný na LV 1220 pro k.ú. Čáslav, obec Čáslav, u Katastrálního úřadu pro Středočeský 
kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora se sídlem v Kutné Hoře (dále jen „katastrální 
úřad“).

2. Nabývací tituly předmětu směny, které zakládají vlastnictví České republiky a příslušnost 
hospodařit Ministerstva obrany:
- Vyvlastňovací výměr Odboru pro výstavbu rady okresního národního výboru 

v Čáslavi Zn. 282.5/30/11-1953-35 ze dne 8.12.1954 pod čd 280/55
- Opatření Ministerstva financí o určení příslušnosti hospodaření organizační složky 

státu s majetkem státu Č.j.: 221/5 476/2004 ze dne 1.4.2004.

ČI. III
Předmět směny - město Čáslav

1. Předmětem směny jsou tyto nemovitosti ve vlastnictví města Čáslav: 
pozemky:
- p.p.č. 840/48 orná půda, zemědělský půdní fond
- p.p.č. 840/88 orná půda, zemědělský půdní fond
- p.p.č. 964/42 orná půda, zemědělský půdní fond
- p.p.č. 2009/12 orná půda, zemědělský půdní fond
- p.p.č. 2010/13 orná půda, zemědělský půdní fond
- p.p.č. 2010/14 orná půda, zemědělský půdní fond
- p.p.č. 2012/13 omá půda, zemědělský půdní fond
- p.p.č. 2359/2 zahrada, zemědělský půdní fond 
to vše v k.ú. Čáslav,

zapsané na LV 10001 pro k.ú. Čáslav, obec Čáslav, u katastrálního úřadu.

Předmětem směny jsou dále pozemky nově vzniklé podle geometrického plánu 
č. 3027-68/2017 potvrzeného dne 2.8.2017 ve vlastnictví města Čáslav:
- p.p.č. 2530/816 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 462 m2, který byl oddělen 

z p.p.č. 2530/663
- p.p.č. 2530/817 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 506 m2, který byl oddělen 

z p.p.č. 2530/663
- st.p.č. 4227 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 204 m2, který byl oddělen 

z p.p.č. 2530/663

to vše v k.ú. Čáslav. Geometrický plán je neoddělitelnou součástí toto smlouvy.

2



2. Nabývací tituly předmětu směny, které zakládají vlastnictví města Čáslav:
- dle §1 a §6 zákona č. 172/1991 Sb., o přechodu některých věcí z majetku České 

republiky do vlastnictví obcí.

ČI. IV
Cenové vyrovnání

1. Podkladem pro sjednání ceny předmětu směny uvedeného v čl. II je Znalecký posudek 
č. 5534/55/2017 ze dne 11.3.2017 (dále jen „znalecký posudek 1“) zpracovaný znalcem 
v oboru ekonomika v odvětví ceny a odhady se zvi. specializací nemovitosti Ing. Dagmar 
Leebovou. Podkladem pro sjednání ceny předmětu směny uvedeného v čl. III je Znalecký 
posudek č. 5540/61/2017 ze dne 11.3.2017 (dále jen „znalecký posudek 2“) zpracovaný 
znalcem v oboru ekonomika v odvětví ceny a odhady se zvi. specializací nemovitosti 
Ing. Dagmar Leebovou.

2. Cena předmětu směny uvedeného v čl. II stanovená dle znaleckého posudku 1 jako cena 
zjištěná dle cenového předpisu činí:

166 430,00 Kč, slovy: jednostošedesátšesttisícčtyřistatřicet korun českých.
Cena předmětu směny uvedeného v čl. II zjištěná dle cenového předpisuje dle znaleckého 
posudku 1 vyšší než cena obvyklá.

3. Cena předmětu směny uvedeného v čl. III stanovená dle znaleckého posudku 2 jako cena 
zjištěná dle cenového předpisu činí:

112 825,00 Kč, slovy: jednostodvanácttisícosmsetdvacetpět korun českých.
Cena předmětu směny uvedeného v čl. III zjištěná dle cenového předpisu je dle 
znaleckého posudku 2 vyšší než cena obvyklá.

4. Vzhledem k tomu, že rozdíl mezi cenami směňovaných nemovitostí činí 53 605,00 Kč, 
dohodly se smluvní strany na tom, že směna bude provedena s doplatkem rozdílu ceny 
směňovaných nemovitostí ze strany města Čáslav ve prospěch ČR-MO. Na vyrovnání 
rozdílu mezi hodnotami směňovaných nemovitostí zaplatí město Čáslav ČR-MO částku 
ve výši 53 605,00 Kč, slovy: padesáttřitisícšestsetpět korun českých (dále jen 
„vyrovnání").

Čl, V
Doložka podle § 41 zákona o obcích 

Podmínky platnosti smlouvy
1. Město Čáslav ve smyslu ustanovení § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o obcích") potvrzuje, že byly splněny 
všechny podmínky, jimiž zákon o obcích podmiňuje platnost právního jednání obce 
v souvislosti s uzavřením této smlouvy. Doklad o rozhodnutí zastupitelstva obce o nabytí 
předmětu směny do vlastnictví obce podle § 85 písm. a) zákona o obcích je přílohou této 
smlouvy jako její neoddělitelná součást.

2. Podmínkou platnosti této smlouvy je podle § 22 odst. 4 ZMS schválení Ministerstvem 
financí. O schválení požádá ČR-MO bez zbytečného odkladu po obdržení této smlouvy 
podepsané oběma smluvními stranami. V případě schválení smlouvy bude schvalovací 
doložka ke smlouvě připojena jako její neoddělitelná součást. Tato smlouva (v celém 
rozsahu) nabývá platnosti ke dni vydání schvalovací doložky Ministerstvem financí.



ČI. VI
Platební podmínky

1. Vyrovnání bude městem Čáslav zaplaceno na základě účetního dokladu (dále jen 
„faktura41). ČR-MO vystaví fakturu do 30 dnů ode dne, kdy obdrží tuto smlouvu 
se splněnou podmínkou platnosti (čl. V) i účinnosti (čl. XV), a zašle ji neprodleně po 
jejím vystavení městu Čáslav, a to společně s přiloženou fotokopií této smlouvy 
se splněnými podmínkami platnosti a účinnosti.

2. Město Čáslav se zavazuje zaplatit sjednané vyrovnání na účet ČR-MO uvedený v této 
smlouvě pod variabilním symbolem uvedeným v příslušné faktuře, a to ve lhůtě 45 dnů 
ode dne vystavení faktury.

3. Podle § 1957 odst. 1 o.z. bude peněžitý dluh splněn připsáním částky na účet ČR-MO.

Čl. Vil
Smluvní pokuta

1. Pokud nebude vyrovnání uhrazeno řádně a včas (dle čl. VI) bez zavinění ČR-MO, 
je město Čáslav povinno zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,2% (dvě desetiny procenta) 
z dlužné části vyrovnání za každý den prodlení.

2. Město Čáslav je povinno zaplatit smluvní pokutu na základě účetního dokladu - 
penalizační faktury. Lhůta k zaplacení smluvní pokuty bude činit 30 dnů ode dne 
vystavení penalizační faktury.

3. V případě odstoupení od smlouvy (čl. VIII) je ČR-MO oprávněno započíst smluvní 
pokutu (případně její část) oproti již zaplacené části vyrovnání. Případný zůstatek vrátí 
ČR-MO městu Čáslav bez zbytečného odkladu na jeho účet uvedený v této smlouvě.

4. Zaplacení smluvní pokuty nevylučuje právo ČR-MO domáhat se náhrady škody v plné 
výši.

5. Město Čáslav bere na vědomí, že samotný závazek vyplývající z čl. VI této smlouvy 
zaplacením smluvní pokuty podle odst. 1 a odst. 2 tohoto článku v souladu s § 2049 o.z. 
nezaniká.

Čl. VIII
Odstoupení od smlouvy

1. Pokud město Čáslav nezaplatí vyrovnání řádně a včas (podle čl. VI) bez zavinění na straně 
ČR-MO, jde o podstatné porušení smluvní povinnosti města Čáslav a ČR-MO 
je oprávněno bez dalšího od této smlouvy písemně odstoupit.

2. Odstoupení nabývá účinnosti jeho doručením městu Čáslav. Odstoupením smlouva zaniká 
od samého počátku. Nárok ČR-MO na smluvní pokutu dle čl. VII, úroky z prodlení 
a na náhradu škody nezaniká.

Čl. IX
Úroky z prodlení

Pokud se město Čáslav dostane do prodlení s úhradou kterékoliv části svého peněžitého 
dluhu, je povinno ČR-MO, které řádně splnilo své smluvní a zákonné povinnosti, uhradit též 
úroky z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády ČR č. 351/2013 Sb., ledaže město Čáslav 
není za prodlení odpovědné.

4



Č1.X
Další závazky nebo prohlášení smluvních stran

1. Smluvní strany jsou povinny vzájemně si oznamovat veškeré skutečnosti důležité 
pro vztahy vyplývající z této smlouvy písemnou formou s prokazatelným doručením 
druhé smluvní straně - zejména změnu doručovací adresy a peněžního účtu.

2. Smluvní strany prohlašují, že na předmětu směny uvedeném včl. II a v čl. III váznou, 
kromě případných právních povinností přímo vyplývajících z právní úpravy, zejména tyto 
smluvní závazky nebo právní, příp. faktické vady:
- Pozemek p.p.č. 2346/66 v k.ú. Čáslav je dle veřejného geografického informačního 

systému provozovaného Ministerstvem zemědělství zemědělsky využíván ZDV 
Krchleby, a.s. Nájemní smlouva mezi ČR-MO a současným uživatelem pozemku není 
uzavřena.

- Přístup od veřejné komunikace k pozemku p.p.č. 2346/66 v k.ú. Čáslav je přes 
pozemky ve vlastnictví třetích osob, se kterými nemá ČR-MO uzavřen smluvní vztah. 
Město Čáslav bere tuto skutečnost na vědomí a prohlašuje, že si právní vztahy 
s vlastníky přístupových pozemků uspořádá sám na vlastní náklady a nebude z tohoto 
titulu u ČR-MO uplatňovat žádné nároky z právních či faktických vad předmětu 
směny.

3. S mluvní strany prohlašují, že si předměty směny uvedené v čl. II a čl. III dobře prohlédly, 
že je jim znám jejich aktuální stav včetně vad výslovně uvedených v odstavci 2 tohoto 
článku a že je jim znám obsah znaleckých posudků 1 a 2 uvedených v čl. IV odst. 1. 
Město Čáslav souhlasí, že veškeré vady předmětu směny uvedeného včl. II jdou ktíži 
města Čáslav, a že náklady na odstranění vad a následků těchto vad nese město Čáslav. 
ČR-MO souhlasí, že veškeré vady předmětu směny uvedeného v čl. III jdou k tíži ČR-MO 
a že náklady na odstranění vad a následků těchto vad nese ČR-MO. Smluvní strany 
se v souladu s § 1916 odst. 2 o.z. zavazují, že nebudou mezi sebou uplatňovat jakákoliv 
práva z vad předmětů směny. Smluvní strany dále prohlašují, že je jim známo vymezení 
ploch a podmínky jejich využití dle platné územně plánovací dokumentace pro území, 
na kterém se nachází předměty směny.

Čl. XI
Vklad do katastru nemovitostí a nabytí vlastnického práva

1. Na základě této smlouvy lze k předmětům směny, provést vklad vlastnických práv 
na základě návrhu na vklad podle odst. 2 tohoto článku u katastrálního úřadu, a to tak, jak 
je uvedeno v této smlouvě.

2. Návrh na zahájení vkladového řízení podá pouze ČR-MO, a to do 30 dnů poté, kdy město 
Čáslav uhradí celou sjednanou výši vyrovnání a všechny případné sankce vyplývající 
z této smlouvy. ČR-MO následně bez zbytečného odkladu zašle městu Čáslav jeden 
originál této směnné smlouvy.

3. Smluvní strany nabývají podle § 1105 o.z. vlastnické právo k nemovitostem, které jsou 
předmětem evidence v katastru nemovitostí zápisem do katastru nemovitostí, a to vkladem 
vlastnického práva. Podle § 10 zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí, ve znění 
pozdějších předpisů, právní účinky zápisu nastávají na základě pravomocného rozhodnutí 
katastrálního úřadu o jeho povolení k okamžiku, kdy návrh na zápis došel příslušnému 
katastrálnímu úřadu.

4. Smluvní strany se dohodly na rozvazovací podmínce tak, že pokud bude katastrálním 
úřadem vklad práv podle této smlouvy, i jen částečně, pravomocně zamítnut, a smluvní 
strany se nedohodnou do 30 dnů po právní moci jinak, 31. dnem po uvedené právní moci

5



následky z této smlouvy již nastalé, kromě případné smluvní pokuty, pominou. ČR-MO 
v takovém případě bez zbytečného odkladu vrátí městu Čáslav částku, která odpovídá 
uhrazené výši vyrovnání na účet uvedený v této smlouvě.

ČI. XII 
Předání

1. Smluvní strany se dohodly, že protokolární předání předmětů směny nebude realizováno. 
Za okamžik předání a převzetí předmětů směny se považuje okamžik nabytí vlastnického 
práva.

2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že nebezpečí škody na předmětech směny přechází 
na jednotlivé účastníky smlouvy dnem podání návrhu na vklad vlastnického práva 
ve prospěch jednotlivých účastníků smlouvy do katastru nemovitostí u katastrálního 
úřadu.

ČI. XIII
Daň z nabytí nemovité věci

Poplatníkem daně z nabytí nemovitostí, které jsou předmětem směny, uvedených v čl. II 
je město Čáslav a poplatníkem daně z nabytí nemovitostí, které jsou předmětem směny, 
uvedených v čl. 111 je ČR-MO.

Čl. XIV
Ochrana identifikačních údajů a poskytování informací

S ohledem na informační povinnosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, město Čáslav souhlasí se zpracováním svých 
nezbytných identifikačních údajů pro účely vyhotovení, realizace a archivace této smlouvy 
Ministerstvem obrany a s případným poskytnutím informací v režimu uvedeného zákona. 
Smluvní strany po dohodě souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na oficiálních 
webových stránkách Ministerstva obrany (www.onnm.armv.czl. s výjimkou identifikačních 
údajů uvedených v této smlouvě.

Čl. XV
Účinnost smlouvy

1. ČR-MO bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne, kdy tato smlouva 
nabyla platnosti (čl. V), zašle tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZRS“) k uveřejnění v registru 
smluv. Město Čáslav bere povinnost uveřejnění této smlouvy v registru smluv na vědomí 
a souhlasí s uveřejněním údajů z této smlouvy v registru smluv v souladu se ZRS. 
Smluvní strany se dohodly, že v případě potřeby provede po uveřejnění smlouvy opravu 
uveřejněné smlouvy nebo metadat smlouvy ve smyslu ustanovení § 5 odst. 7 ZRS ČR- 
MO.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
3. Kopie potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv se stane nedílnou součástí této 

smlouvy.

6



Závěrečná ujednání

ČI. XVI

Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu. Z nich obdrží: ČR-MO
dva, město Čáslav, Ministerstvo financí a katastrální úřad po jednom.

ČI. XVII

Tato smlouva může být nezbytně měněna pouze po dohodě smluvních stran, a to písemnými,
postupně číslovanými, oprávněnými osobami podepsanými dodatky, které ke své platnosti
a účinnosti vyžadují dodržení stejných podmínek platnosti (čl. V) a účinnosti (čl. XV), jako
u této smlouvy.

ČI. XVIII

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají ze své svobodné a vážné vůle, nikoliv
v tísni, a to na základě pravdivých údajů. Smluvní strany si tuto smlouvu pečlivě přečetly
a plně porozuměly jejímu obsahu. Na důkaz toho a s vůlí být touto smlouvou vázány připojují
své podpisy.

- 6 -03- 2018
V Čáslavi dne...........??!?.

Česká republika - Ministerstvo obrany
zastoupená lng. Eubošem HAJDU

ředitelem odboru nakládání s nepotři
majetkem sekce nakládání s majetke

Město Čáslav
zastoupené

lng. Jaromírem STRNADEM
starostou města

7



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTI

Dosavadní stav Nový stav
Označeni ! Vyméra parcely Druh pozemku
pozemku j

pare čistem Způsob využiti

ha
i---------------------------------------------------1---------------------

Označeni ! Výměra parcely 1 Druh pozemku J Typ stavby ' 2pús

pozemku určení

pare číslem Způsob využití Způsob využiti výměr

ha m?
, ■ , , 1 i

Porovnáni se stavem evidence právních vztahů

Dii přechází z pozemku Cista listu Výměra dílu Označení
označeného v 1 vlastcvctv dihi

katastru dřívějiipoz j
ha m

nemovit05li evidenci , .

2355/3 *1) 61 04 orná půda

2530/1 Ofl 275' 59 14 *$&,-

2530/663) 12 46

276 32 64

st4228
2530/1 Od

st 4226

2530/663
2530/81^

2530/817!

St.4227

275

57 79 orná půda |

3 26 zast pl

31 v í jrii plocha

8 07 zast pl

74

276

4
5

2
32

62

06

04

65

osm.Bl
f«ná plocha
ogitd

pná plocha
ostat pl

jiná plocha

zast pl

bC2_4gřtf
jiné sl

bez toče
jiné a

bezio/te
P.ňá»

2355/3

2530/100

2530/101'

2530/66:i

2530/66:i

2530/663

1220

1220
1220

10001
10001

2530/663
1 10001

10001

31 ta
Tj 26 j

275 ‘ 51 : 07 j

8 07
74’

: 4. 62*

5 06

2 04

*1) Rozdíl +1 m2 vzniklý zaokrouhlením výměr (bod 14 6 přílohy katastrální vyhlášky) u dosavadní parcely C 2355/3

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu

Parcelní číslo podle ^ výměra BPEJ

katastru zjednodušené ___ i na dílu
nemovtiosti evidence tlrtJ — parcely

Parcelní číslo podle ' ^ Výméra ' BPEJ
katastru zjeOioduáené Rp- , i ... na dílu

nemovitosti evidence OKbJ ^ parcely
2355/3 ' 30501 ' 56 ' 61

30210 1 18

\ , . , .

GEOMETRICKÝ PLÁN
pro
rozdčlcnť pozemku, vyznačeni obvodu budovy

Gntmflrirký plén ověřil úřadoě oprávněný uměměřirký inženýr:

Jméno plijmetn
Ing Václav Salvel

číslo jR»k)/k' sc/namu uicdnf oprávněný ch
/eměmihckvch inženvru 2470/2009

Stejnopis ověřil úřední oprávněný zetnéméhrký mlenýr:

Imťrio příjmení
Ing. Václav Salvel

Ci&lo položkv it/namu ufedně opravném cli _ __
2470/2009

Dnt 30 7 2017 ř»i» 147/2017 4.8.2017 Oslo 148/2017

Nale/iioslmi o přesnosti odpovídá právním předpisům

Vyliolovucl

Číslo plánu

Ing Václav Salvel
Zadní 490
503 41 Hradec Králové
IČ 74143875, tel 728 103 435

3027-68 2017

Katastrátni úřad souhlasí s oťislov inwi parcel.

Okres Kuina Hora

Obce Čáslav

Kat území Čáslav

Mapový ii,si K uiná Hora 0-4/24
Dosavadním i lulnikum pozemku byla poskytnula nio/nost
seznámit se i terénu s průběhem navrhovaných nových hranic
kicrc byly o/načeny předepsaným /působeni

viz seznam souřadnic

KU pro Středočeský kraj
KP Kutná Hora
Ing. Jiřina Milošova
PGP-766/2017-205
2017 08 02 11:51:56 CEST

Tento stejnopis odpovídá geometrickému pt*nu v elektronické podobí ido>enemu
v dokumentací kaiastrilnilio ufadu

Odřeni stejnopisu fromeInrlíeho ptánu v listinné podobě-



/?750-?3l





V Čáslavi 7.3. 2018

Vyřizuje: Bc. Vladimíra Lehetová

Opis usnesení zastupitelstva města ze dne 12.2. 2018

Zastupitelstvo města Čáslavi schvaluje svým usnesením č. 8/2018 směnit pozemky p.č. 840/48 o
výměře 489 m2, p.č. 840/88 o výměře 146 m2, p.č. 964/42 o výměře 63 m2, p.č. 2009/12 o výměře
116 m2, p.č. 2010/13 o výměře 5 m2, p.č. 2010/14 o výměře 275 m2, p.č. 2012/13 o výměře 106
m2, p.č. 2359/2 o výměře 546 m2, část pozemku p.č. 2530/663 o výměře cca 462 m2, st.p.č. 4227 o
výměře 204 m2 a p.č. 2530/817 o výměře 506 m2 v katastrálním území Čáslav, zapsané u
Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora na LV č. 10001 pro
obec a katastrální území Čáslav, ve vlastnictví města Čáslav v ceně 112.825,- Kč, která byla
zjištěna znalkyní Ing. Dagmar Leebovou 11.03.2017 za pozemek p.č. 2346/66 o výměře 6384 m2
zapsaný u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora na LV č.
1220 pro obec a katastrální území Čáslav, ve vlastnictví České republiky a příslušnosti hospodařit
Ministerstva obrany za cenu dle znaleckého posudku 166.430,- Kč, který vypracovala Ing. Dagmar
Leebová 11.03.2017. Vzhledem k tomu, že rozdíl mezi cenami směňovaných nemovitostí činí
53.605,- Kč, doplatí Město Čáslav rozdíl ceny.

Ing. Jaromír Strnad
starosta města

Cási av
nám Jana Žilky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav |

Tel :+420 327 300 201 | radnice@meucaslav.cz | www.meucaslav.cz
IČ: 00236021 | DIČ: CZ00236021 | DS: ffnbe7e



Č.j.: MF-17080/2018/72-3

Ministerstvo financí schvaluje právní jednání podle
ustanovení § 22 odst. 4 zákona č. 219/2000 Sb.,
o majetku české republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

ředitelka odboru 72

V Praze dne (j?


